
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

М  ____2021г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Мотыгино №  : / f  -

О создании комиссии по обнаружению бесхозяйных объектов и сетей 
водоснабжения муниципального образования поселок Мотыгино

На основании статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования поселок Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обнаружению бесхозяйных объектов и сетей 
водоснабжения муниципального образования поселок Мотыгино (далее -  
комиссия) в составе согласно Приложения № 1.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться нормативно правовыми 
актами Российской Федерации.

3. Комиссии провести обследование бесхозяйных объектов и сетей 
водоснабжения в срок до 16 февраля 2021 г.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
поселка Мотыгино (http://adm-mot.km.eis 1 .ш /).

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

http://adm-mot.km.eis_1_.%d1%88/


Приложение № 1
К постановлению от 12.02.2021г.№

Состав
комиссии муниципального образования поселок городского типа Мотыгино 

по обнаружению бесхозяйных объектов и сетей водоснабжения 
муниципального образования поселок городского типа Мотыгино

Председатель комиссии:

1. Сипки Петр Алексеевич, глава администрации поселка Мотыгино.

Члены комиссии:

2. Рукосуева Любовь Яковлевна, начальник планово-экономического отдела 
администрации поселка Мотыгино.

3. Семенова Татьяна Евгеньевна, ведущий специалист экономического 
отдела администрации поселка Мотыгино.

4. Федоров Алексей Валерьевич, депутат Мотыгинского поселкового Совета 
депутатов по бюджету, финансам и муниципальной собственности.

5. Заброцкая Дарья Андреевна, специалист по земельным вопросам 
администрации поселка Мотыгино.

6. Логинова Екатерина Олеговна, директор МУП «Мотыгинское ЖКХ».

7. Лукашова Оксана Андреевна, юрисконсульт администрации поселка 
Мотыгино.


